АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.04.2022
                         с. Аксаково
  № 16-р
О премировании специалистов администрации муниципального образования Аксаковский сельсовет
    В соответствии с решением Совета депутатов от 28.12.2020 года № 18 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области:
1. За выполнение особо важных и сложных заданий выплатить премию специалистам: Качаровой Светлане Павловне, Каляевой Елене Федоровне в размере должностного оклада согласно штатного расписания.
2. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.
 Глава администрации                                                                      И.Н. Конаков
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, заявителю.